СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД

 КОТЕЛЬНИКИ" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 24 ноября 2004 г. N 20/4

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА

 КОТЕЛЬНИКИ ОТ 03.03.2004 N 247/50 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

 О ПРОВЕДЕНИИ НЕЗАВИСИМОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ЭКОНОМИЧЕСКИ

 ОБОСНОВАННЫХ ТАРИФОВ"

 (в ред. решения Совета депутатов г. Котельники МО от 09.02.2005 N 39/7)

 Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 17.02.2004 N 89 "Об

 утверждении основ ценообразования в сфере жилищно-коммунального хозяйства" Совет депутатов

 решил:

 1. Внести изменения в пункт 4 приложения N 1 к решению Совета депутатов поселка

 Котельники от 03.03.2004 N 247/50 "Об утверждении Положения о проведении независимой

 экспертизы экономически обоснованных тарифов", изложив в следующей редакции:

 "4. Независимая экспертиза осуществляется экспертной организацией. Экспертная организация -

 осуществляющее экспертизу юридическое лицо, которое не является учредителем (участником)

 организации, осуществляющей регулируемую деятельность, и учредителем (участником) которого не

 является такая организация".

 2. Опубликовать данное решение в газете "Котельники Сегодня".

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 4. Направить настоящее решение главе муниципального образования "Город Котельники" А.Ю.

 Седзеневскому для подписания и обнародования.

 (п. 4 введен решением Совета депутатов г. Котельники МО от 09.02.2005 N 39/7)

 Председатель Совета депутатов

 А. Ронгинский

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/